
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:39.0
2 1 6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:53.7
3 1 5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:54.1
4 2 3 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:54.5
5 1 4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:55.1
6 1 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:02.3
6 2 2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 03:02.3
8 2 1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 03:04.3
9 1 1 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:07.4

10 3 1 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:08.9
11 2 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 03:10.7
12 4 2 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 03:13.4
13 2 6 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:14.4
14 2 5 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 03:16.4
15 4 1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 03:19.0
16 4 6 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:19.1
17 4 3 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:19.5
18 4 5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 03:22.3
19 3 3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 03:23.9
20 3 4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:24.4
21 3 2 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 03:25.7
22 3 5 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:28.6
23 4 4 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:35.2
24 3 6 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:47.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:30.9
2 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:32.2
3 1 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:32.3
4 1 2 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:33.6
5 1 5 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:40.8
6 2 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:42.4
7 1 1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 02:44.3
8 2 5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:44.9
9 2 6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:48.3

10 2 2 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:48.7
11 2 3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:49.0
12 5 4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:53.2
13 6 1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 02:53.5
14 3 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 02:53.8
15 3 3 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 02:54.1
16 3 1 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:57.4
17 2 1 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:57.8
18 3 5 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 03:00.7
19 3 2 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:01.8
20 6 4 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.2
21 6 3 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.3
22 5 3 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 03:03.8
23 4 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:04.8
24 4 3 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:06.2
25 4 4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 03:07.3
26 3 6 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 03:08.2
27 4 2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:09.0
28 6 2 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 03:10.2
29 6 5 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:13.9
30 4 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:14.3
31 5 2 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 03:15.8
32 5 5 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:19.4
33 4 5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 03:22.9
34 5 1 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.8
2 1 5 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:41.1
3 1 4 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.6
4 1 1 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:42.7
5 2 4 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:43.2
6 1 6 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:43.4
7 3 1 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:43.7
8 1 2 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:44.1
9 2 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:44.8

10 2 1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:45.1
11 2 2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:45.5
12 2 3 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:45.6
13 3 3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:46.3
14 3 4 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.1
15 3 5 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:49.6
16 2 6 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.7
17 4 1 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:49.8
18 4 3 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:50.3
19 4 2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:50.6
20 4 4 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:51.1
21 3 2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.4
22 5 5 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.1
23 3 6 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:52.4
23 4 5 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:52.4
25 4 6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:52.6
26 5 2 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:52.9
27 5 4 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:53.9
28 5 6 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 00:55.8
28 5 3 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 00:55.8
30 5 1 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 01:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:37.6
2 1 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.3
3 1 5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:39.9
4 1 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:40.0
5 1 1 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:40.4
6 2 4 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.4
7 2 3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:41.8
8 1 6 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:42.1
9 2 2 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0

10 2 5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:43.1
10 3 5 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.1
12 2 6 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:43.6
13 3 2 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:44.8
14 4 6 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.4
15 4 3 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:45.9
16 3 3 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:46.3
17 5 4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.8
17 4 4 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:46.8
19 3 4 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.1
20 4 1 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:47.9
21 4 2 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:48.0
22 3 6 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:48.1
23 3 1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:48.7
24 4 5 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:49.2
25 6 2 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.7
26 5 2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:49.9
27 5 5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:50.3
28 5 3 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 00:50.7
29 2 1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:51.1
30 6 3 LOMBARDO NICOLO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:51.3
31 6 5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:53.2
32 6 4 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:53.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:39.3
2 1 3 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:40.5
3 1 1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:41.8
4 1 5 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:45.1
5 2 6 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:46.0
6 2 2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:46.8
7 2 3 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 01:47.4
8 3 6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:48.1
9 3 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:48.2

10 1 6 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:48.3
11 1 2 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:49.8
12 2 1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 01:50.3
13 3 4 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:50.5
14 2 5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:51.2
15 3 3 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:51.5
16 2 4 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:52.3
17 3 2 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 01:52.4
18 3 5 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:53.1
19 4 6 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:53.4
20 4 5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:54.6
21 5 4 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 01:55.3
21 5 3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:55.3
23 4 1 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:57.3
24 4 2 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:58.0
25 4 3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:58.1
26 6 3 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 02:03.5
27 6 2 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 02:04.4
28 6 5 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:05.7
29 4 4 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 02:06.2
30 6 4 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 02:06.3
31 5 2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 02:19.3
32 5 5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:20.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:30.3
2 1 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:30.8
3 1 2 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:36.3
4 2 2 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:36.8
5 1 6 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:39.8
6 1 5 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:40.2
7 2 1 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:41.2
8 2 4 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:43.1
9 2 5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:43.9

10 4 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:44.0
11 4 3 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:44.1
11 3 3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:44.1
13 2 6 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:44.6
14 1 1 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:45.1
15 2 3 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:45.6
16 3 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.1
17 3 2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:48.2
18 4 1 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:49.0
19 3 5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:49.2
20 3 1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:52.0
21 5 5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 01:52.8
22 7 3 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:53.4
23 5 3 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:54.1
23 5 4 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:54.1
23 3 6 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:54.1
26 4 5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:54.6
27 5 1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:54.9
28 6 3 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:55.3
29 7 5 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:56.1
30 4 6 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:56.4
31 4 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:56.8
32 5 2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:57.4
33 5 6 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:58.8
34 6 1 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 02:00.0
35 6 2 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:00.2
36 7 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 02:01.7
37 6 4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 02:03.8
38 7 4 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 02:05.4
39 6 5 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 02:06.3
40 7 1 LOMBARDO NICOLO 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TREMONTI AMBRA 2008 (00:36.8)

MOSCA GIULIA 2008
COLUCCI EVA 2008
ALBERTIN OTTAVIA 2008

1 1 4 PADOVANUOTO 02:28.7

MONDIN MARGHERITA 2008 (00:35.6)

FAVARON LINDA 2008
CANDIAN ANNA 2008
TEGON NOEMI 2009

2 1 3 G.P. NUOTO MIRA 02:32.1

BULLADO IRENE 2008 (00:38.1)

STECCA AGATA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
DONO' GIULIA MARIA 2008

3 1 2 RIVIERA NUOTO 02:36.1

ZECCHIN ALESSIA 2008 (00:42.6)

CASARIN MARTA 2008
ROSSO GINEVRA 2008
MONTIN GAIA 2008

4 1 1 SPORTING CLUB NOALE 02:37.0

MARCHIORO MELANIA 2008 (00:37.1)

RIZZO ANGELICA 2008
POLATO ILARIA 2009
PIPPA VITTORIA 2008

5 1 5 AMATORI NUOTO 02:38.1

BONACCORSO MARIASOLE 2008 (00:40.8)

BENVEGNU' MARIASOLE 2009
CASOTTO GIULIA 2008
BELLUCO SARA 2008

6 2 4 PADOVANUOTO 02:45.8

CHIERICATTI BEATRICE 2008 (00:46.5)

COLLESELLI MADDALENA 2008
GAZZETTA FRANCESCA 2008
FURLAN CATERINA 2008

7 2 2 PADOVANUOTO 02:51.5

RINALDO VITTORIA 2008 (00:41.8)

MASIERO ELISA 2009
PISTORE GRETA 2009
DE ANGELI ANNA 2008

8 2 3 AMATORI NUOTO 02:52.4

CROSARA MARTINA 2008 (00:44.0)

GALLIMBERTI EMMA 2009
FERRARI STELLA 2009
CASSON RACHELE 2009

9 2 1 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:57.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BERNARDINI ANITA 2009 (00:47.9)

SCHIAVON RACHELE 2009
CAICCHIOLO ANNA 2009
CAICCHIOLO EVA 2009

10 2 5 AMATORI NUOTO 03:28.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PADOVAN NICOLO' 2007 (00:34.2)

BIASIOLO RICCARDO 2007
DEPPIERI DIEGO 2007
ZILIOTTO ALESSIO 2007

1 1 5 G.P. NUOTO MIRA 02:14.3

GARDIN FRANCESCO 2007 (00:34.7)

BARBIERO LUCA 2007
ARMATO SIMONE 2007
BELLUCO JACOPO 2007

2 1 3 PADOVANUOTO 02:17.2

GUZZONATO DARIO 2007 (00:33.4)

BEDA MATTEO 2008
BOZZATO ALEX 2007
MASSARO DARIO 2007

3 1 4 RIVIERA NUOTO 02:19.6

SPOLAOR SEBASTIANO 2008 (00:37.6)

GALLO TOMMASO 2007
DOBRE MARIO GABRIELE 2008
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

4 1 2 SPORTING CLUB NOALE 02:22.8

BREDA MATTEO 2007 (00:36.1)

BURATTIN ALBERTO 2007
SGOBBI GABRIELE 2007
SALMISTRARO MATTIA 2007

5 1 1 SWIM CONSELVE 02:24.3

PERINI FRANCESCO 2007 (00:36.9)

TERRENTIN PIERGIORGIO 2007
CASSON FLAVIO 2007
QUAGLIATI ANDREA 2007

6 2 1 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:32.2

BERNARDO MATTEO 2008 (00:37.5)

MOSCATO GILDO 2007
LUISE FRANCESCO 2008
TAGLIA ALESSANDRO 2007

7 2 2 PADOVANUOTO 02:34.4

GUADAGNIN EDOARDO 2008 (00:40.5)

VARDIERO DANIEL 2008
ZENNARO MARIO 2008
RIZZO CRISTIANO 2007

8 1 6 SPORTING CLUB NOALE 02:35.4

RUFFATO GIACOMO 2007 (00:37.3)

BASTIANELLO DAVIDE 2008
NISATO ANDREA 2008
ANCONA FEDERICO 2008

9 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CAMPANELLI SIMONE 2007 (00:35.6)

BUREA DIEGO ANDREA 2007
STURARO GIANMARIA 2008
BORGHESAN SAMUEL 2007

10 2 3 AMATORI NUOTO 02:43.2

PIPINATO CARLOALBERTO 2008 (00:43.1)

ZANELLATO DAVIDE 2008
BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007
BALDIN MIRKO 2007

11 2 5 PADOVANUOTO 02:52.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:27.3
2 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:28.5
3 1 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:28.6
4 1 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:28.9
5 1 6 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.3
6 1 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:29.5
7 2 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.2
8 2 3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:30.4
9 2 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.6

10 2 4 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:30.7
11 3 5 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:31.1
12 3 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:31.2
13 2 1 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:31.5
13 4 3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:31.5
15 3 3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.6
15 2 6 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:31.6
17 3 6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:31.7
18 4 5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:32.3
19 4 6 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 00:32.4
20 3 1 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.6
21 3 2 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:32.7
22 7 4 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 00:33.1
23 4 2 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:33.2
24 5 3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:33.4
25 6 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:34.1
25 5 4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.1
27 5 6 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.2
28 6 3 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:34.3
29 7 2 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:34.5
30 4 1 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:34.7
31 5 2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:34.8
32 6 4 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.2
33 5 1 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:35.6
34 7 3 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.9
- 5 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 6 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 4 4 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 00:28.4
2 1 2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:29.5
3 1 3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:29.6
4 1 6 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:30.8
5 1 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:31.3
5 1 1 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:31.3
7 2 3 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.4
8 2 6 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 00:31.5
9 2 2 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:31.6

10 2 4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:31.8
11 2 1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:33.3
12 3 2 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:33.4
13 2 5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.7
14 5 3 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 00:33.8
15 3 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:34.0
15 3 6 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:34.0
17 4 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 00:34.4
18 3 3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.8
19 3 5 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 00:35.1
20 3 1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:35.2
20 4 4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.2
22 4 3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:35.4
23 4 1 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:36.2
23 4 2 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:36.2
25 5 5 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:36.6
26 5 4 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:36.7
27 4 6 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:36.9
28 5 6 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 00:37.4
29 5 1 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:37.8
30 6 3 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:38.3
31 6 2 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 00:38.7
32 5 2 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:39.8
33 6 4 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.1
34 6 1 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.4
35 6 5 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 03:04.4
2 1 4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 03:06.7
3 1 5 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 03:07.6
4 1 2 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 03:07.8
5 2 3 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 03:13.4
6 1 1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 03:23.6
7 1 6 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:24.8
8 2 6 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:26.1
9 2 4 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 03:27.5

10 2 2 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 03:28.5
11 2 5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:28.7
12 3 4 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:32.1
13 3 1 MOCCIA LORENZO 2005 SWIM CONSELVE 03:34.1
14 2 1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 03:36.0
15 3 5 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:40.9
16 3 3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 03:41.9
17 3 2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 03:05.0
2 1 3 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 03:07.8
3 1 6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 03:08.0
4 1 4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:08.1
5 1 5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:11.5
6 1 1 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:17.5
7 2 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:21.7
8 2 2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:25.9
9 2 3 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 03:26.0

10 2 5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:32.0
11 2 6 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:39.4
12 3 5 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 03:40.1
13 2 1 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:42.4
14 3 1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 03:49.6
15 3 2 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 03:52.5
16 3 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:52.7
17 3 4 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:06.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:10.8
2 1 4 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:15.4
3 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:15.7
4 1 5 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:16.4
5 1 1 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:18.2
6 2 3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:18.5
6 1 6 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:18.5
8 3 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:19.8
9 2 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:20.1

10 4 2 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:20.5
11 2 5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:20.8
12 2 4 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:21.5
13 3 6 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:23.2
14 3 3 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:23.9
15 2 1 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.9
16 2 6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:26.0
17 4 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:27.0
18 3 2 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:27.8
19 3 1 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:28.4
20 5 3 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:29.1
21 4 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:29.4
22 4 3 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:29.9
23 5 4 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:33.0
- 3 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 5 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:14.6
2 1 2 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.2
3 1 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.3
4 1 1 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:17.8
5 1 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:18.4
6 1 6 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:22.0
7 2 3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:22.8
7 3 3 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:22.8
9 3 2 MODA SCARATI ADELE 2006 PADOVANUOTO 01:23.2

10 2 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4
10 3 6 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 01:25.4
12 2 4 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.2
12 3 4 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:26.2
14 2 2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:27.2
15 2 5 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:28.2
15 3 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:28.2
17 2 1 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:30.9
18 4 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:33.7
19 3 1 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:38.4
20 4 4 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 01:39.1
21 4 3 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:41.0
22 4 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:46.3
23 4 1 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:53.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 05:23.4
2 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:39.9
3 1 5 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:45.8
4 2 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:56.6
5 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:57.3
6 1 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:02.7
7 1 1 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:03.1
8 3 3 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 06:16.3
9 2 5 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 06:21.8

10 2 2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 06:26.0
11 2 3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 06:40.2
12 3 4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 06:44.0
13 3 2 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 06:47.6
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 15/04/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 10:02.9
2 1 2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:07.1
3 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 10:16.4
4 2 4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:27.6
5 1 6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 10:37.2
6 1 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 10:47.2
7 1 1 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 11:00.2
8 2 3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 11:06.3
9 3 2 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 11:08.8

10 3 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 11:29.1
11 3 4 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 11:39.7
12 2 2 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 11:52.2
13 2 5 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 12:06.2
14 3 3 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 12:47.0
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